PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 

Endereço Eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÁNDIA -PI. 

Endereço para retirada do Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br e 

sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb 

VALOR 

Valor Total: RS 1.380.474,50 (UM MILHÃO TREZENTOS E 

OITENTA MIL QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Estimado: 

•Máximo 

/I 

Referência 

Orçamento Sigiloso. 

FONTE DE 

RECURSOS: 

FPM / FMS / FUS/ ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS / EMENDA 

FEDERAL DE CUSTEIO. 

Classificação Orçamentária: 

Plano de Trabalho: 

Elemento De Despesa: